

兰考三农职业学院计算机教室台式电脑及交换机采购项目

评标报告

2025年10月10日09时30分00秒，开标会议由河南兰兴工程咨询有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字谈-2025-214

标段名称：第一标段

招标控制价：716129.83 元

二、评标委员会组成

1、评委组长：黄永涛

2、其他评委成员：莫金宝,王雪艳

三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价
1	河南普恩泽电子科技有限公司	柒拾壹万零肆佰陆拾元整(710,460.00)
2	河南优尚智能科技有限公司	柒拾壹万壹仟伍佰陆拾元整(711,560.00)
3	河南凯斯智能科技有限公司	柒拾壹万叁仟叁佰贰拾元整(713,320.00)
4	河南中鼎智能技术有限公司	柒拾壹万叁仟肆佰元整(713,400.00)
5	河南泽尘信息科技有限公司	柒拾壹万伍仟玖佰陆拾元整(715,960.00)
6	河南成鑫科技有限公司	柒拾壹万陆仟元整(716000.00)
7	四川梅思迪雅科技有限公司	柒拾壹万陆仟壹佰贰拾陆元捌角(716126.80)

四、初步评审

1、通过名单：河南凯斯智能科技有限公司,河南普恩泽电子科技有限公司,河南优尚智能科技有限公司,河南泽尘信息科技有限公司,河南中鼎智能技术有限公司。

2、未通过名单及原因：四川梅思迪雅科技有限公司:未提供2025年1月份以来任意1个月的社保和纳税凭证;河南成鑫科技有限公司:未提供“新成立企业自成立之日起的财务报表”，以上两家供应商符合性检查不合格，按无效投标处理。

五、详细评审

按照招标文件2.3.5定标原则“如果通过资格性审查和有效性界定的两家及以上响应人核心产品提供相同品牌产品，则按一家响应人计算”。经详细评审，河南普恩泽电子科技有限公司、河南凯斯智能科技有限公司、河南中鼎智能技术有限公司、河南泽尘信息科技有限公司等四家供应商提供的核心产品为同一品牌“清华同方”，应按一家响应人计算，本项目有效供应商不足3家，此项目废标。

评标委员会签字:

2025年10月10日

黄永涛

莫金宝

王雪艳

兰考县公共资源交易中心